Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2018г.                               с. Арбаты                                             № 77
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Арбатского сельсовета

№ 5 от 29.10.2015г. «О признании полномочий
депутатов Совета депутатов Арбатского сельсовета»
Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Арбатского сельсовета № 5 от 29.10.2015г. следующие изменения и дополнения:
« Округ № 1 Сазанаков Михаил Дмитриевич

                      Лосякова Наталья Павловна

                      Саголакова Надежда Петровна

                      Гаврилова Ольга Владимировна »
2. Настоящее решение вступит в силу после  его принятия.
Глава Арбатского сельсовета                                                           А.С. Лебедев